
UCHWAŁA NR XXXII/245/2017                                                   
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się prognozowane bieżące dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 
12 500,00 zł.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 220 113,44 zł z tego:
- wydatki bieżące o kwotę 207 613,44 zł,
- wydatki majątkowe o kwotę 12 500,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 207 613,44 zł.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5394



w złotych

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze przez jednostki 
 samorządu terytorialnego

OGÓŁEM: 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:
Zwiększenie

w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.  
Zmiany prognozowanych dochodów budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz. §
Ogółem:

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/2017                                                   
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5394



w złotych

Dz. Roz.
Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki 
bieżące majątkowe bieżące majątkowe

600 Transport i ł ączność 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 8 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST )

750 Administracja publiczna 160 000,00 160 000,00 0,00 47 613,44 47 613,44 0,00
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 47 613,44 47 613,44 0,00
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 47 613,44 47 613,44 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

758 Różne rozliczenia 47 613,44 47 613,44 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 47 613,44 47 613,44 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego
wydatki bieżące 47 613,44 47 613,44 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
wynagrodzenia  i składki od nich naliczane

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00
wynagrodzenia  i składki od nich naliczane

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wynagrodzenia  i składki od nich naliczane

OGÓŁEM: 220 113,44 207 613,44 12 500,00 207 613,44 207 613,44 0,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem:
w tym:

Ogółem:
w tym:

w Załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. 
Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Choszczno

WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/245/2017                                                   
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 23 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5394


		2017-12-19T12:23:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




